
UCHWAŁA NR LVIIL276/2025 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela powiatu krasnostawskiego do Rady Muzeum 
przy Muzeum Regionalnym w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 107 z późn. zm.), art. 11 ust. 5 pkt 1 i ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 385) uchwala się, co następuje: 

$ 1. Wskazuje się Annę Patejuk jako przedstawiciela powiatu krasnostawskiego do Rady Muzeum przy 
Muzeum Regionalnym w Krasnymstawie. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący Zarzą 

* S c | 

z Szpak l 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Mariusz Frąc 

Krzysztof Gałan 
25M 

Piotr Jelonek 7 

Id: 233F7805-3D21-4096-9A2B-43ECBE51BF35. Uchwalony Strona |


